
ZARZĄDZENIE NR 328/2017
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu dla nieruchomości zabudowanej 
stanowiącej własność gminy Malechowo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2016r. poz. 2147 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1.   W  związku z zakończeniem pierwszego przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
zabudowanej, określonej w ewidencji gruntów działka nr 76/3, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Karwice, wynikiem negatywnym – obniża się do drugiego przetargu o 50 % cenę wywoławczą 
nieruchomości ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego przetargu dla przedmiotowej nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: AE9AB99D-A2A8-49D0-9DE8-99641D2660F2. Podpisany Strona 1




